
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Lüner SV III S

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 6 4 10

257
20:21

3
14

4
17

6
19

8
20

12
22

13
25

Auszeit

14:11
19:18

Ende
18:38 B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
19 4 9 3 1 8

22

╳

11
1
12

4
15

5
18

6
21

9
22

Auszeit

22:24

S
A
T
Z

2

Start
18:41 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 8 1 14

25

0
16

1
21

3
25

10 11 14 Auszeit

Ende
18:59 A  Lüner SV III R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 6 4 10

137 5
10:21 8:14

╳

9
2
10

5
13

6 7 8 Auszeit

9:16
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:02 A  Lüner SV III S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 6 4 10

25

0
11

4
13

5
14

7
25

9 10 Auszeit

10:14

Ende
19:27 B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 3 1 2

209
20:14
20:24

╳

14
2
15

4
17

6
20

9 10 Auszeit

20:18
20:21

S
A
T
Z

4

Start
19:30 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
14 19 4 2 8 1

15

0
10

1
11

2
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

10:14
13:22

Ende
19:53 A  Lüner SV III R

I II III IV V VI Punkte
7 6 4 10 3 2

259
13:10

╳

8
25

1
16

2
18

4
20

5
22

7
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Unna Frauen
Frauen

A  Lüner SV III vs. SuS Oberaden IV B
Spiel 14 11.01.2023 18:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen 
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A  Lüner SV III 9/14
2 Uskow, Muriel X
3 Uskow, Lenja X
4 Demirhan, Halise X
5 Tönebön, Siri X
6 Kleine, JaydenAnna X
7 Muka, Natali X
9 Velicko, Sophie X

10 Demin, Jana X
13 Giedas, Lena X
A  Libero

13 Giedas, Lena X
A  Offizielle

C

B  SuS Oberade… 10/14
1 Merker, Katharina X
2 Schlee, Emily X
3 Nowak, Jana Viktoria X
4 Schwingeler, Katharina X
6 Cordes, MiaSophie X
8 Weißer, Martha X
9 Streppel, Josi X

14 Wilken, Lia X
19 Niesel, Helena X
23 Klein, CelinaMarie X
B  Libero

23 Klein, CelinaMarie X
B  Offizielle
T Jahn, Isabel

CT Schulze Beckinghaus…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Lüner SV III SuS Oberade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 38 22 0 0 1
2 2 0 13 2 18 25 1 0 0
1 0 1 25 3 25 20 0 2 2
0 1 1 25 4 23 15 0 0 2

5
5 4 3 88 104 82 1 2 5
Start: 18:00 Ende: 19:53 Dauer: 1:53

Sieger: Lüner SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ziegler, Yannik 1
2 Rygol, Elias 2

Schreiber 3
Schr. akcaoglu, leyla 4

Assist. bachschein, vincent

Dokument erstellt: 11.01.2023 19:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


